
        

 

高麗海運ジャパン株式会社 

KMTC (JAPAN) CO., LTD. 

東京  ：03 (3500) 5051 

大阪  ：06 (6243) 1661 

 

http://www.ekmtc.com 

2023 年 8 月吉日 

お客様各位 

                         高麗海運ジャパン株式会社 

 

JMV・JPX サービス休止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

掲題の JMV・JPX サービスにつきまして、下記本船をもちましてサービスの休止が決定致しました。 

現在両サービスをご利用のお客様には、日韓航路の JEK1, JEK2, JEK3, JEK4, JEK5, JEH1, JEH2,  

JEH3 の各サービスにて釜山港積み替えのご利用をお願い申し上げます。 

 

サービスの終了によりご利用のお客様にはご迷惑をおかけいたしますことお詫び申し上げます。 

より一層のサービス向上を目指しスタッフ一同尽力してまいります。 

今後ともお引き立てを賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

                                                                               敬具 

記            

  

 

 

ご不明な点は弊社営業/カスタマーサービスにお問い合わせください。   

TEL (営業) 03-3500-5055,  (CS) 03-3500-5051 

以上 

 

http://www.ekmtc.com/

